
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J 1J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR HELVIA SOBREIRA CANOVAS, matrícula nO 17.335, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Benefício. (LP)

Brasília, c:f.f de abril de 2009.

"'.)L/"A...:' J '1.
Dep'utado LEONARDO PRUDENTE

Presidente


